Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11050, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Kvacila

Set za popravku,

pomocni cilindar
. W kvacila AUTOFREN

D3-135

Sifra proizvoda: 1C-300864
Cena: 437.92 RSD

*u cenu je uracunat PDV

AUTOFREN Garnitura za reparaturu serva NISSAN svi modeli 19mm NABCO

Dimenzija: 19.0 mm | Sistem kvacila: NABCO | Sifra proizvoda: IC-300864

OE Sifre
53419 A.B.S.
BOODQIPK44 AMAZON (ASIN)
D3135 ARTNR_Z TCD
03.0450-8703.3 ATE - TEVES
5140268B BENDIX
514059B BENDIX
514061B BENDIX
514068B BENDIX
514243B BENDIX
714016B BENDIX
519006 FRENKIT
SP3443 GIRLING
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K791S

K915S
130-50223
220-01235
220-51981
220-52331
249-50681
SK1235
SK1623
SK50251
SK50681NR
SK51981
SP3443
30620-22028
30620-25528
30620-28827
30620-B5025
30620-B5026
30620-C9610
30620-J2026
30620-M3825
30620-S0125
30620-U0125

30620-U7025

REPCO
REPCO
SEIKEN
SEIKEN
SEIKEN
SEIKEN
SEIKEN
SEIKEN
SEIKEN
SEIKEN
SEIKEN
SEIKEN
TRW

NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN

NISSAN
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30620-V0126
30621-26E25
306212052
306217025
30621-P9525
30621-U0125
30621-U0126
30622-16E25
30622-J2025

30622-V0126

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN
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Set za popravku, pomocni cilindar kvacila AUTOFREN D3-135 IC-300864

Kvacila

D3-135

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 437,92
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-300864-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-300864-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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